
  č. j. 118 Si 11/2023- 

Úřední hodiny: 

pondělí 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 16.00 hod. 

úterý – pátek 8.00 - 11.00 hod. 11.30 - 15.00 hod. 

 

Shodu s prvopisem potvrzuje Zdeňka Němcová. 

 OKRESNÍ SOUD V MOSTĚ  
Moskevská 2, 434 01 Most 

tel.: 477 104 711, fax: 477 104 712, e-mail: podatelna@osoud.mst.justice.cz, IDDS: bueabp5 

NAŠE ZNAČKA:  118 Si 11/2023 
Vážený pan 
Mgr. Lukáš Trojan, advokát 
Na strži 2102/61a 
140 00 Praha – Krč 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Marie Dräxlerová 

DNE:  21. března 2023 

 

ŽADATEL: Mgr. Lukáš Trojan, IČO: 63644029 

Vážený pane magistře, 

 
k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v níž se domáháte poskytnutí všech rozsudků zdejšího soudu z období 1. 1. 2013 
do 14. 3. 2023, kterými byla postupem podle § 314o a násl. zákona č. 141/1961 Sb., o trestním 
řízení soudním, schválena dohoda o vině a trestu, jejímž předmětem byly skutky právně 
kvalifikované jako a) zločin přijetí úplatku podle § 331 odst. 1, 2, 3 trestního zákoníku, b) zločin 
vydírání podle § 175 odst. 1, 2 t. z., c) zločin zjednání výhody při zadání veřejné zakázky, při 
veřejné soutěži a veřejné dražbě podle § 256 odst. 1, 2, 3 t. z., d) přečin maření výkonu úředního 
rozhodnutí a vykázání podle § 337 odst. 1 písm. i) t. z., Vám sděluji, že lustrací v informačním 
systému ISAS, který je základní evidenční pomůckou soudu, nebylo zjištěno žádné rozhodnutí, 
kterým by byla schválena dohoda o vině a trestu týkající se Vámi vymezených trestných činů. 
 

S pozdravem 

Mgr. Marie Dräxlerová v. r. 
asistentka soudce 


